

Kommuniké från extra bolagsstämma i Tobii AB (publ)

Tobii AB (publ) höll en extra bolagsstämma den 10 januari 2025 som genomfördes med fysisk närvaro av aktieägare och med möjlighet för aktieägare att utöva sin rösträtt genom förhandsröstning (poströstning). Vid den extra bolagsstämman fattades följande beslut.

Antal styrelseledamöter, val av styrelse samt arvode till styrelsen

Bolagsstämman beslutade att antalet av stämman utsedda styrelseledamöter ska vara fem utan suppleanter. Bolagsstämman beslutade att till styrelseledamot utse Henrik Eskilsson, som därmed ersätter Sarah Eccelston och Jörgen Lantto, vilka lämnar sina respektive uppdrag i samband med dagens bolagsstämma. Styrelsen kommer för tiden intill slutet av nästa årsstämma därmed bestå av Per Norman (styrelsens ordförande), Charlotta Falvin, John Elvesjö, Carl Mellander och Henrik Eskilsson.

Bolagsstämman beslutade att arvode till styrelsen, inklusive ersättning för utskottsarbete, ska kvarstå i enlighet med beslut från årsstämma den 23 maj 2024, dock att ersättning endast ska utgå för respektive ledamots tjänstgöringsperiod under tiden från årsstämman 2024 till slutet av kommande årsstämma, innebärande att ersättningen till de styrelseledamöter som nyväljs respektive frånträder med anledning av stämmans beslut den 10 januari 2025 ska reduceras i enlighet därmed.

Beslut om aktieinvesteringsprogram 2025

Bolagsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag om införandet av ett aktieinvesteringsprogram för styrelseledamöter i bolaget, innefattande förslag om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av högst 1 365 000 C#aktier, bemyndigande för styrelsen att besluta om återköp av egna C-aktier, bemyndigande för styrelsen att besluta om överlåtelse av egna stamaktier samt bemyndigande för styrelsen att besluta om försäljning av egna stamaktier.

Vidare beslutade bolagsstämman, i enlighet med styrelsens förslag, om införandet av ett aktieinvesteringsprogram för samtliga anställda i bolaget, innefattande förslag om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av högst 21 777 753 C#aktier, bemyndigande för styrelsen att besluta om återköp av egna C-aktier, bemyndigande för styrelsen att besluta om överlåtelse av egna stamaktier samt bemyndigande för styrelsen att besluta om försäljning av egna stamaktier.



PRESSMEDDELANDE

10 januari 2025 11:55:00 CET

Fullständiga förslag har tidigare publicerats i kallelsen som finns tillgänglig på bolagets webbplats: <https://corporate.tobii.com/sv/investerare>.

För mer information, vänligen kontakta:

Carolina Strömlid, Head of Investor Relations, Tobii AB, tel: +46 (0)70 880 71 73, e-post: carolina.stromlid@tobii.com

Om Tobii

Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt mål är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och intention. Vi skapar en bättre framtid med våra produkter och lösningar som appliceras inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, träning och utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med flera. Tobii's eyetracking-lösningar används av tusentals företag, universitet och forskningsinstitutioner runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq Stockholm (TOBII). Mer information finns på: www.tobii.com.